beginning of the twelfth century by a man bearing the uncommon name of

Bodin. Between the years 1153 and 1 195, when Hugh de Puiset was bishop

of Durham, Robert son of Bodin gave to the canons of Alnwick abbey half

a carucate of his demesne in the vill of Outchester, with two tofts and

crofts. He also gave to the canons a salt pan with an adjoining croft and

common of pasture for two hundred sheep, but other cattle were not to be

allowed pasture, except the oxen used for the ploughs. The grant was made

for the good of the souls of Robert son of Bodin, Robert de Muschamp, and

all the faithful departed. The names of the witnesses show that they were

of various nations and pursuits.

This grant was shortly afterwards confirmed by Alfred, son of Robert son

of Bodin. Alfred increased his father's gift by the addition of a piece of

land near the croft close to the salt pan, enclosed with a ditch, and three

spaces for the manufacture of salt commonly called 'flores,'' marked off bv

ditches. Alfred confirmed his father's regulations as to pasture, and added

that horses used in ploughing might also have grazing. The canons received

from Alfred common on the moor and peat bog, with an additional piece of

land near the half carucate given by Alfred's father."

' ' Floors are flat lands lying at the foot of slopes. Floors and flats are of frequent occurrence in field

names.' Heslop, Northumberland Words.

-'Rex archiepiscopis, etc. Inspeximus eciam cartam Robert! filii Bodini quam fecit canonicis loci

predicti in hec verba : Hugoni Dunelmensi episcopo et omnibus sancte ecclesie filiis, tarn futuris quam
presentibus, Robertus filius Bodini salutem. Sciatis me concessisse et dedisse et hac carta mea
confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Alnwyc et canonicis, ibidem Deo ser\-ientibus, dimidiam
carucatam terre de proprio dominio meo in villa de UUecestre cum duobus toftis et croftis, et unam
salinam cum crofto adjacente eidem saline, et communem pasturam ad ducentas oves, si aliam pecuniam
non habuerint, exceptis bobus quibus ipsa terra aratur

;
pro salute anime mee et antecessoiTim meorum et

Rodberti de Muscampo et omnium fidelium defunctorum in liberam et perpetuam elemosinam. Quare
volo et concedo ut predicti canonici teneant et possideant hec predicta libere et quiete, et solute ab omni
seculari servicio et exaccione regali et nominatim ab omni operacione molendini ; multuram eciam suam
quietam habebunt, sive ipsimet sive homines sui predictam terram teneant, et si ipsi in dominio terram
illam tenuerint post ilium quern molentem invenerint primo molent. Si vero homines sui predictam terram
tenuerint, locum suum ut ceteri expectabunt. \'olo itaque ut predicta habeant et possideant tam libere et

solute sicut aliqua elemosina liberius habetur. Testibus, .Aschillo sacerdote, Rodberto diacono, Willelmo
de Chibburne, Guidone Tis', Ricardo Tis', Willelmo de Framlincton, Rogero tinctore, Rodberto del

Hil, Henrico Flandrensi, Sier Ricardo aurifabro, N'ormanno molendinario.
' Inspeximus eciam cartam confirmacionis Alfredi filii predicti Roberti filii Bodini, quam fecit canonicis

predictis in hec verba ; Hugoni Dunelmensi episcopo et omnibus sancte ecclesie filiis, tam futuris quam
presentibus, Alfredus filius Rodberti filii Bodini salutem. Sciatis me concessisse et dedisse et hac mea
carta confirmasse Deo et ecclesie sancte iVIarie de Alnewich et canonicis ibidem Deo servientibus [terram]
quam Rodbertus filius Bodin [sic] pater mens dedit eis et sua carta confirmavit ; scilicet dimidiam
carucatam terre de proprio dominio meo in villa de Ulecestre et duo tofta et crofta et unam salinam,
ultimam videlicet versus occidentem cum crofto adjacente eidem saline, et cum augmento donacionis mee
juxta predictum croftum, sicut fossa circumcluditur, et cum tribus areis salinariis que a vulgo flores

dicuntur, fossis et sulcis distinctis. Concedo eciam eis communem pasturam ad ducentas oves et ad
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There is no evidence to show what became of the descendants of Bodin,

though it is possible that Alfred's children assumed the territorial name of

Outchester. However this may be, Robert de Ulcestre held the manor in

1270 from the heirs of Robert de Muschamp for one knight's fee.^

Robert de Ulcestre received permission from the prior of Nostell to have

an oratory and a chantry in his ' court ' of Outchester, to be maintained at his

own costs, for the use of himself, his wife, and ' his free family of Outchester,'

and also his guests. The offerings made at the oratory on festivals were to

be paid to the mother-church of Bamburgh.^

Robert de Ulcestre was evidently a person of considerable importance,

as his name occurs in a list of eleven knights appointed by Henry HI. to

confer with representatives of Scotland in the revision of the Border laws.'

animalia et equos quibus terra ilia aratur et colitur, et communam in moi'a et petario et in ceteris

aisiamentis eidem ville pertinentibus, tarn non nominatis quam nominatis. Preterea concedo dictis

canonicis mukurain suam de predicta terra quietam habere ad molendinum meum in villa de Ulecestre, sive

ipsiniet sive homines sui predictam terram teneant, et, si ipsi in dominio terram illam tenuerint, post ilium

quern molentem invenerint primi molent. Si vero homines sui predictam terram tenuerint locum suum ut

ceteri expectabunt. Donacioni vero patris mei superaddidi quandam terram ex donacione mea juxta

predictam dimidiam carucatam terre. Quare volo et concedo ut predicti canonici totani predictam
terram cum augmento donacionis mee, sicut divise se habeant et facte sunt coram legitimis testibus et

probis hominibus, teneant pro dimidia carucata terre, in liberam et perpetuam elemosinam, pro salute

anime mee et omnium antecessorum meorum et Rodberti de Muscampo, bene et quiete, libere et solute ab
omni servicio et regali exaccione, et nominatim ab omni operacione molendini sicut aliqua elemosina
liberius et quiecius in episcopatu tenetur et possidetur, Hiis testibus, Adam de Caugi, Radulfo filio Mein,
Johanne filio Johannis \'icecomitis, Rogero de Neutun, Roberto de Bradeford, Simone de Lucre, Helia
de Dockasford, Adam clerico, Adam de Spinlestan, Seman satellite regis, Ricardo Tisun, Ricardo de
Huttehit, Alexandre dapifero Radulfi.' Rut. Cart. 35 Ed. I. No. 25. These and other early charters,

contained in this confirmation, have been completely overlooked by the historians of Alnwick abbey.

' He also held of the Crown a place called Claverley, which had been let to him because the itinerant

justices saw that it would be more convenient to let it to him than that it should remain forest. Inq.p.m.

55 Hen. III. 26.

- 'Ulcestre: Carta prioris et conventus concessa Roberto de Ulcestre. Sciant omnes, etc., quod ita

convenit inter priorem et conventum Sancti Osuualdi de Nostele ex una parte et Dominum Robertum de
Ulcestre ex alia, videlicet quod predicti prior et conventus concesserunt predicto Roberto ut habeat orator-

ium suum in curia sua de Ulcestre et cantariam suam in eodem, ad sumptus suos, omnibus diebus vite

sue, ad usum suum et uxoris sue et libere familie sue de Ulcestre et hospitum suorum, salva in omnibus
indempnitate matricis ecclesie sue de Bamburc, sicuti de oblacionibus et obvencionibus et omnibus aliis que
fient in predicto oratorio, tam in diebus festis quam prefestis. Capellanus vero qui dicto oratorio deser-

viet, antequam divina ibidem celebrare presumat, procuratori predictorum prioris et conventus, qui pro
tempore apud Bamburc residens fuerit, presentabitur : qui jurabit quod in omnibus se fideliter habebit erga
predictos priorem et conventum et ecclesiam suam de Bamburc, ita quod nihil sibi de oblacionibus sive de
aliquibus rebus que ad matricem ecclesiam spectant retinebit, nee aliquem ad confessionem recipiet neque
ad purificacionem, etc. Dictus vero Robertus omnia prescripta pro se et familia sua, corporali prestito